
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  78/67/2011 
W Ó J T A   G M I N Y   J E D L I Ń S K  

z  dnia 31 października  2011 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy                 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz 1240 ) , art. 3 i 4 Ustawy                  
z dnia 13 listopada 2003 roku  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity                  
Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539),oraz pism: 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 
Nr FIN-I..3111.123.2011.852 z dnia 12 października 2011 roku, 
Nr FIN-I..3111.66.2011.854 z dnia 12 października 2011 roku, 
Nr FIN-I..3111.67.2011.801 z dnia 12 października 2011 roku, 
Nr FIN-I.3111.104.2011.010 z dnia 26 października 2011 roku, 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2011 rok o kwotę 191.566,71 zł 
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 
             w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  
             w § 2010 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu  
             administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 116.500,71 zł 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe  
w § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 7.200,00 zł 
w rozdziale 80104 – Przedszkola  
w § 0830 – Wpływy z usług o kwotę 4.000,00 zł 
w rozdziale 80110– Gimnazja 
w § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.240,00 zł 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne     
i rentowe  
w § 2030 -– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 6.700,00 zł 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  
w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów 
w § 2030 -– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 46.747,00 zł 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport  
w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
w § 2007 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 
6.102,15 zł  
oraz  w § 2009 - Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej                    
o kwotę 1.076,85 zł  

§ 2 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2011 rok                                    
o kwotę 191.566,71 zł: 
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 
             w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  
             w  § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.284,33 zł  



             w § 4430 – Różne opłaty i składki  o kwotę 114.216,38 zł 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe  
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.200,00 zł 
w rozdziale 80104 – Przedszkola  
w § 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 4.000,00 zł 
w rozdziale 80110– Gimnazja 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.240,00 zł 
w § 4247 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 6.102,15 zł 
oraz w § 4249 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.076,85 zł 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne     
i rentowe  
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 6.700,00 zł 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  
w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów 
§ 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę 46.747,00 zł 
 

§ 3 
Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2011 rok  
- w dziale 758 – Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  
w § 4810 – Rezerwy o kwotę 4.562,00 zł 

 
§ 4 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 3 zwiększa się wydatki budżetowe na 2011 rok 
- w dziale 756 –Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 
w § 4100 – Wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne o kwotę 4.562,00 zł 
 

§ 5 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2011 rok  w następujących działach: 
-- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

w rozdziale 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 
z § 4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 70,72 zł 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 28,26 zł 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.408,65zł 
oraz z  § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 323,16 zł 
na  § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.780,00 zł 
oraz na § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 50,79 zł 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne  
z § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych kwotę 5.300,00 zł 
na § 4140 – Wpłaty na PFRON kwotę 100,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 5.000,00 zł 
oraz na § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  
kwotę 200,00 zł 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 10.097,49 zł 



z § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 2.930,00 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 4.000,00 zł 
na § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 400,00 zł 
na § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 1.327,00 zł 
oraz na rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 6.050,22 zł 
oraz na § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 1.250,27 zł 
 
w rozdziale 80104 – Przedszkola 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.000,00 zł 
z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 300,00 zł 
oraz z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 400,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.000,00 zł 
oraz na § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 700,00 zł 
 
w rozdziale 80110 – Gimnazja 
z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 472,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 38,00 zł 
oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 434,00 zł 
 
w rozdziale 80113 –Dowożenie uczniów do szkół 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 1.200,00 zł 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 1.200,00 zł 
 
w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 5.800,00 zł 
na rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 5.800,00 zł 
 
w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 877,81 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 877,81 zł 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 
w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 10.200,00 zł 
z § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 200,00 zł 
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 4.091,28 zł 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 682,36 zł 
z § 4140 – Wpłaty na PFRON kwotę 600,00 zł 
z § 4230 – Zakup leków, wyrobów medycznych kwotę 200,00 zł 
z § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej                       
kwotę 555,00 zł 
z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 930,18 zł 
z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 800,00 zł 
oraz z § 4440 – Odpis na ZFŚS kwotę 1.000,00 zł 
na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 520,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 16.422,22 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 773,00 zł 
oraz na § 4700 – Szkolenia pracowników kwotę 1.543,60 zł 
 



- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 176,65 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 176,65 zł 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


